[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2006 г.
                                          № 48

г. Цимлянск

О реорганизации отдела социальной

защиты населения Администрации

Цимлянского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянский район» и во исполнение Решения Районного собрания депутатов Цимлянского района от 7 февраля 2006 года № 62 «Об утверждении структуры, штатного расписания, квалификационных надбавок Администрации Цимлянского района и структурных подразделений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Осуществить мероприятия по реорганизации отдела социальной защиты населения Администрации Цимлянского района, путем преобразования его  в управление социальной защиты населения  муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области (с сохранением статуса юридического лица) с предельной штатной численностью муниципальных служащих - 21 единица, технических служащих – 3 единицы и обслуживающий персонал – 2 единицы.

2. Утвердить Положение управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области (согласовано с министром труда и социального развития Ростовской области) согласно приложению №1.

3. Заведующей отделом социальной защиты населения  Каплиной Т.П.:

3.1.Ознакомить работников отдела социальной защиты населения о реорганизации.

3.2. Провести инвентаризацию имущества и денежных обязательств отдела социальной защиты населения, предоставить на утверждение передаточные акты.

3.3. Документы отдела социальной защиты населения по основной деятельности постоянного и временного срока хранения передать в управление социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.

4. Постановление Главы Администрации Цимлянского района от 13.04.2001 г. № 193 «Об утверждении Положения об отделе социальной защиты населения Администрации Цимлянского района Ростовской области» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Семенова Г.В.

И.о. Главы Администрации района

А.Д.Гуляев

Постановление вносит отдел

социальной защиты населения